



CONVOCATORIA

C.C. SINDICO Y REGIDORES DEL AYUNTAMIENTO DE JUANACATLÁN, JALISCO. PRESENTE.

Juanacatlán, Jalisco; a 28 de Mayo 2019.

Sirva el presente para informar la presente convocatoria a la Sesión Extra Ordinaria del Ayuntamiento del Municipio de Juanacatlán, misma que se llevará a cabo el día Miércoles 29 de mayo del 2019, en punto de las 15:00 horas en el domicilio oficial que ocupa la presidencia municipal y que se regirá bajo el siguiente:

ORDEN DEL DIA

- 1. Lista de Asistencia, verificación del quórum legal.
- 2. Aprobación del orden del día.
- Propuesta y aprobación del Acta número 14 de la Sesión Ordinaria del Ayuntamiento de fecha 17 de mayo del 2019.
- 4. Propuesta y en su caso aprobación para suscribir el convenio de colaboración con el gobierno del Estado de Jalisco, a través de la secretaria del sistema de asistencia Social con el Municipio de Juanacatlán para la implementación del programa Estatal denominado "Por la seguridad alimentaria en su tipo de apoyo de comedores comunitarios, para el ejercicio fiscal 2019".
- 5. Propuesta y en su caso aprobación del Dictamen de la Comisión Edilicia de Gobernación que propone reformar los artículos 6 t 77 del Reglamento para el funcionamiento de giros Comerciales, Industriales y de Prestación de servicios para el Municipio de Juanacatlán.
- 6. Clausura de la sesión.

Lo anterior de conformidad a lo señalado en los artículos 29, 31, 32 y 47 fracción III de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, así como en los artículos 100, 102, 104, 105, 107 y 108 del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Pública del Municipio de Juanacatlán, Jalisco.

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes.

Reciba un cordial saludo

Atentamente:

C. ADRIANA CORTES GONZA

PRESIDENTE MUNICIPAL.

"2019, Año de la Igualdad de Género en Jalisco."